
 

UAB „AUDITO SISTEMOS“ Švitrigailos g. 11A-314 LT03228 Vilnius 
Įmonės kodas 186496541, PVM kodas LT864965410, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registro skyrius 

Telefonas +370 5 2334528, faksas +370 5 2130694, mobilus +370 686 39169, info@auditosistemos.lt,  www.auditosistemos.lt 
Atsiskaitomoji  sąskaita LT04 7300 0100 0010 8527  banke „Swedbank“ 

 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJOS  NARIAMS  

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė  

Mes atlikome  LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJOS  (toliau – Federacija) finansinių 
ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos 
rezultatų ataskaita,   aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Federacijos 
2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal 
Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančiais pelno nesiekiančių juridinių asmenų 
finansinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą. 

 Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus 
išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame 
nepriklausomi nuo Federacijos pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą Buhalterių 
profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų  audito 
įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 
reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes 
tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Federacijos veiklos ataskaitoje , tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau.  

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 
reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 
auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 
informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. Federacijos 
veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų 
duomenis.  

 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 
Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančiais pelno nesiekiančių juridinių asmenų finansinę 
apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina 
finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Federacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos 
atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Federaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip 
pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti  Federacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 



Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 
yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės 
ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės 
įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei 
reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, 
tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Federacijos vidaus kontrolės 
veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Federacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad  Federacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome  informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme 
audito metu. 

 

Auditorė/direktorė                                                            
Auditoriaus pažymėjimo Nr.000552 

UAB “Audito sistemos”  
Audito įmonės pažymėjimo Nr.001317 
Švitrigailos 11A-314 
Vilnius, Lietuvos Respublika 

2023 m. spalio  2  d. 

 

 

Alma Gasiulė   

 

 

 
 



 
 

Lietuvos kyokushin karate federacijos 2022 metų veiklos ataskaita. 

 

 

         Asociacija Lietuvos kyokushin karate federacija (toliau LKKF) buvo įregistruota 1996 m. 
gruodžio 12 d., LR Juridinių asmenų registre. LKKF yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis 
juridinis asmuo, turintis asociacijos teisinę formą. LKKF kodas 190727235, registracijos adresas - 

Žemaitės g. 6, Vilnius. 

        LKKF finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

         Savo veikloje LKKF vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos asociacijų, Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto 
bei kitais įstatymais, teisės aktais, šiais Įstatais, pripažįsta ir laikosi Europos Karate Organizacijos 

(toliau -EKO ir Pasaulio Karate Organizacijos (toliau-WKO), Pasaulinės pilno kontakto karatė 
federacijos (WFCKF) ir Europos pilno kontakto karate federacijos (EFCKF) įstatų. 

        LKKF pripažįsta Olimpinę chartiją, pasaulinę antidopingo konvenciją ir yra EKO, WKO, 

WFCKF ir EFCKF narė. 

       Aukščiausias LKKF organas – visuotinis narių susirinkimas. Kolegialus valdymo organas - 

Prezidiumas. Vienasmenis valdymo organas – Prezidentas. 

       Pagrindinis LKKF veiklos tikslas – populiarinti ir plėtoti kyokushin karate sporto šaką 
Lietuvoje, tikslingai koordinuojant LKKF narių veiklą, atstovaujant ir ginant jų interesus bei 
tenkinant kitus viešuosius interesus. 

       LKKF samdomų darbuotojų 2022-12-31 dienai nebuvo. 

       LKKF lėšų šaltiniai yra LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos bei Švietimo mainų 
paramos fondo  skiriamos lėšos projektams ir programoms vykdyti. LKKF taip pat gauna kitas 
teisėtas lėšas, prie kurių priskiriama: gautos lėšos už sportininkų egzaminavimą bei dalyvio 
mokesčiai. 

       2022 m. LKKF nariams priklausė 64 nariai. Visi nariai yra juridiniai asmenys: 

1. Karatė sporto klubas „Argus“ 

2. Asociacija „Kovos dvasia“  (ARU) 
3. Sporto klubas "Klaipėdos asas" 

4. Sporto klubas Atemi 

5. VšĮ „Sėkingas sportas (Baltas vilkas) 
6. Sporto klubas „Budora“ 

7. Kuršėnų kyokushin karate klubas „DAO“ 



8. Akmenės rajono sporto klubas „Energija“ 

9. Vilniaus kyokushin karate ir sveikatingumo klubas „Energijos smūgis“ 

10. Karate sporto klubas "FENIKSAS" 

11. Klubas "Fortissimus" 

12. Karatė ir sveikatingumo klubas "Fudošin" 

13. Sporto ir sveikatingumo centras „Galaktika A“ 

14. Asociacija „Hokaidas“ 

15. Sporto klubas „Ičibanas“ 

16. Kyokushin karate klubas „ÏPPON“ 

17. Ignalinos sporto klubas „Yoko“ 

18. Jurbarko sporto klubas „Kumite“ 

19. Mažeikių sporto klubas „Kaminais“ 

20. Auto Moto group -  VšĮ (Kamuido) 

21. Sporto klubas KANU 

22. Kauno vaikų ir jaunimo karatė kiokušin klubas „Kariai“ 

23. Kauno sporto klubas „Katana“ 

24. Karatė klubas „Kovas“ 

25. Kauno karate kiokušin klubas 

26. Kyokushin karate „KUMITE“ klubas 

27. Kauno sporto klubas „Kumštis“ 

28. Asociacija „Mohikanas“ 

29. VšĮ Kyokushin karate mokykla „OYAMA“ 

30. Klaipėdos miesto karatė kyokushin klubas „Okinava“ 

31. Sporto klubas „Oriens-Karate“ 

32. Kauno karate kiokušin klubas „OSU“ 

33. VšĮ „Kovų menai“ (Raijin) 
34. Kauno sporto klubas „Rifas“ 

35. VšĮ Sporto centras „Sakura“ 

36. Rokiškio rajono karate kyokushin sporto klubas „Samuraj“ 

37. Visuomeninė organizacija sporto klubas „Saulės ženklas“ 

38. Kauno kyokushin karate ir sveikatingumo klubas "SEIKEN" 

39. Raseinių sporto klubas „Seipai“ 

40. Viešoji įstaiga „Sensei“ klubas 

41. Sporto klubas „SHIN“ 

42. Klaipėdos karate kiokušin klubas „SHODAN“ 

43. Kauno karate kiokušin klubas "SHODAN" 

44. Palangos karate kiokušin klubas "SHODAN" 

45. Kretingos karate kiokušin klubas "SHODAN" 

46. Plungės karate kiokušin klubas "SHODAN" 

47. Telšių karate kiokušin klubas "SHODAN" 

48. Panevėžio kyokushin karate ir sveikatingumo klubas „Tobulėjimo kelias“ – Shojin 

49. Asociacija SHORI 

50. Sostinės karatė mokykla 

51. Sporto klubas „Spartanika“ 

52. Kėdainių sporto klubas „Stoikas“ 

53. Anykščių karatė sporto klubas 

54. Tauragės sporto klubas „Taurus“ 

55. Tensho kyokushin karate klubas 

56. Karate ir sveikatingumo klubas "Tetsujin" 

57. Kiokušin karatė klubas „Tigras“ 



58. Karatė klubas „Tori“ 

59. Marijampolės kyokushin karate klubas „Tornadas“ 

60. Sporto klubas „TOSHI“ 

61. Asociacija „Vienu smūgiu“ 

62. Utenos Kyokushin karate klubas "SHIN" 

63. Kyokushin karate klubas „Vytis“ 

64. Šilutės  karate kiokušin klubas "SHODAN" 

 Per 2022 metus LKKF pasipildė dar veinu nariu: „Baltas vilkas“ klubai iš Vilniaus.  

 Pagrindiniai LKKF laimėjimai 2022 metais: 

- pasaulio čempionate pagal svorio kategorijas buvo iškovota 4 medaliai: 3 aukso Juras 

Sokolovas, Eventas Gužauskas, Brigita Gustaitytė, sidabro medalį iškovojo Rūta 
Brazdžionytė; 

- Europos suaugusiųjų čempionate pagal svorio kategorijas (Tarnow, Lenkija) iškovota 14 
medalių: 4 aukso (Brigita Svinkūnaitė, Edgard Sečinski, Eventas Gužauskas, Lietuvos 

komanda KATA rungtyje Diana Mačiūtė, Rima Lisinskaitė, Matas Sasnauskas), 4 sidabro 

(Juras Sokolovas, Paulius Žimantas, Raminta Makackaitė, Lietuvos komanda KATA 

rungtyje Matas Jonauskas, Joana Timinskienė, Monika Tydikaitė) ir 6 bronzos (Valentyna 

Kurmin, Inga Mikštaitė, Ieva Budrytė, Aneta Meškauskienė, Marija Sekunda, Mantas 

Laurinaitis); 

- Europos jaunučių-jaunių-jaunimo čempionate (Sofija, Bulgarija) iškovota 30 medalių: 10 

aukso, 7 sidabro ir 13 bronzos; 

- Europos suaugusiųjų čempionate absoliučioje svorio kategorijoje (Varšuva, Lenkija) 

iškovota 2 bronzos medaliai: Brigita Svinkūnaitė ir Orestas Abazorius. 

Per 2022 metus Lietuvoje buvo organizuoti įvairių amžiaus grupių Nacionaliniai 
čempionatai bei taurės varžybos kuriose rungtyniavo virš 2000 LKKF sportininkų. 

 

 LKKF rūpinosi organizuojant savo narių vasaros poilsį ir užimtumą. Trijų pamainų 
vasaros stovykloje Palangoje dalyvavo 700 įvairaus amžiaus sportininkų, kuriuos mokino geriausi 

pasaulio kiokušin karatė specialistai iš Ukrainos, Latvijos bei Lietuvos klubų instruktoriai. 
 

 

 

 

 Prezidentas   Romas Vitkauskas 

 

 

 






























		2023-10-03T09:36:00+0000
	Pasirašoma tik auditoriaus išvada 




